Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

WJ Estado do Rio de Janeiro
Çia 	 tai a @oEa, 179

PROJETO DE LEI NQ 004, DE 05 DE JANEIRO DE 1998.

UIENT
orstQu co Expe.rt 	 .. 	 Denomina "EUGÊNIO FRANCISCONI DA SILVA",

Da 	t2 	. 	 o Logradouro Público localizado no Bair

odS va Cof*

ro Boa Vista.

í o 	a

A CÂMARA MUNICIPAI. DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus re

presentantes legais,
A COM $AO

'E

Em  D E C R E T A

dente
Art.'l 	Passa a denominar-se "EUGÊNIO FRANCISCONI DA SILVA", o

Logradouro Público com início à Rua Comandante Ituriel,
nQ 2140 , situadno Bairro Boa Vista e término na Estrada do Mor

ro do Milagre, neste Município.

Art. 29 - Esta LEI entra em vigor na data de sua publicação, revo

gadas as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição visa homenagear o saudoso Eug

nio Francisconi da Silva, pessoa de família tradicional que ao fa

lecer deixou uma lacuna irreparável no seio da Comunidade Aldeense,

a qual dedicava especial afeição, admirador que era das suas bele

zas naturais e do espírito acolhedor do seu Povo.

APROVADO
VOICÃO 	Sala das Se ¶õ '(RJ),05 de janeiro de 1998.

Em a
I

e
!E

gaiato

APROVADO
2a e  UTH' VOTAÇÃO

E20 ;;.deiS,